

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "Управляющая компания группа ВГС"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс						
			класс 1	класс 2	класс 3	класс 4			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.) - основные/все	51/51	51/51	0/0	51/51	0/0	0/0	0/0	0/0	0/0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	51	51	0	51	0	0	0	0	0
из них женщин	45	45	0	45	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)					
		Воронеж ОП (УК)																					
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18		19	20	21	22	23
1-2023	Производственный менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2-2023	Производственный менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3-2023	Производственный менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4-2023	Менеджер по работе с персоналом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5-2023	Производственный менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

6-2023	Оператор IC	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
7-2023	Производственный менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
7А-2023	Производственный менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Нижний Новгород ОП (УК)																											
8-2023	Производственный менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Новосибирск ОП (УК)																											
9-2023	Производственный менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Ростов на Дону ОП (УК)																											
10-2023	Производственный менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
11-2023	Ведущий менеджер по работе с персоналом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
11А-2023	Ведущий менеджер по работе с персоналом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Самара ОП (УК)																											
12-2023	Производственный менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Санкт-Петербург ОП (УК)																											
13-2023	Производственный менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
14-2023	Ведущий менеджер по работе с персоналом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
14А-2023	Ведущий менеджер по работе с персоналом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Саратов ОП (УК)																											
15-2023	Производственный менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Хабаровск ОП (УК)																											
16-2023	Производственный менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Центральный офис (УК)																											
Администрация ЦО (УК)																											
17-2023	Специалист по экономической безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
18-2023	Заместитель исполнительного директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
19-2023	Заместитель генерального директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Департамент управления закупками ЦО (УК)																											
20-2023	Менеджер по логистике и учету автотранспорта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Департамент управления персоналом ЦО (УК)																											
Учебный центр																											
21-2023	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Департамент учета энергоресурсов и охраны окружающей среды ЦО (УК)																											
22-2023	Инженер-эколог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Казначейство ЦО (УК)																											
23-2023	Экономист - финансист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
24-2023	Руководитель казначейства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
24А-2023	Руководитель казначейства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Отдел регионального развития ЦО (УК)																											
25-2023	Ведущий менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

26-2023	Руководитель регионального проекта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
26А-2023	Руководитель регионального проекта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
26А-2023	Руководитель регионального проекта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел хозяйственного обеспечения ЦО (УК)																			
27-2023	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
28-2023	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
28А-2023	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
28А-2023	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба административно-корпоративного развития ЦО (УК)																			
29-2023	Руководитель службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба управления делами ЦО (УК)																			
30-2023	Специалист по делопроизводству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Финансово-экономический департамент ЦО (УК)																			
31-2023	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
31А-2023	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
31А-2023	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
32-2023	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
33-2023	Экономист - финансист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
33А-2023	Экономист - финансист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Юридический департамент ЦО (УК)																			
34-2023	Главный юристконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
34А-2023	Главный юристконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
34А-2023	Главный юристконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
35-2023	Руководитель департамента	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Челябинск ОП (УК)																			
36-2023	Производственный менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Чита ОП (УК)																			
37-2023	Производственный менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Ярославль ОП (УК)																			
38-2023	Производственный менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 23.05.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Руководитель департамента

Мешалкина И.А.

(должность)

(Ф.И.О.)

(дата)

01.06.2023

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Руководитель департамента

Цуканов О.В.

(должность)

(Ф.И.О.)

(дата)

01.06.2023

Руководитель отдела
(должность)

(подпись)

Баранкевич О.В.

(Ф.И.О.)

01.06.2023

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4823

(подпись)

Чижик Александр Сергеевич

(Ф.И.О.)

23.05.2023

(дата)

(№ в реестре экспертов)